三路可编程直流电源
IT6300A/B 用户手册
                                                型号：IT6322A/IT6332A/IT6333A
                                                    IT6322B/IT6332B/IT6333B
版本号：V3.2
声明
©  Itech Electronics, Co., Ltd. 2016
根据国际版权法，未经 Itech Electronics,

 设备是 RL1 使能的。
 设备是 DT1 使能的。
5.3 GPIB 接口
首先通过 IEEE488 总线将电源 GPIB 端口和计算机上 GPIB 卡连接好，一定要
充分接触，将螺钉拧紧。然后设置地址，电源的地址范围：0～31，可通过前面
板上的功能按键设置，按下 (Shift)+ I-setI-set （Menu）键后进入系统菜单功
能，按  键找到 GPIB 地址设置，键入地址，按 Enter 键确认。GPIB 地址
储存在非易失行存储器中。
  附录
 版权所有 ©  艾德克斯电子有限公司 32
附录
红黑测试线规格
艾德克斯公司为客户提供可选配的红黑测试线，用户可以选配本公司测试线进
行测试，如下表格列出本公司红黑测试线规格与所能承受的最大电流。
型号 规格 横截面积 长度
IT-E301/10A 10A - 1m
IT-E301/30A 30A 6mm
2
 1.2m
IT-E301/30A 30A  6mm
2
 2m
IT-E301/60A 60A 20mm
2
 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm
2
 2m
IT-E301/240A 240A 70mm
2
 1m
IT-E301/240A 240A 70mm
2
 2m
IT-E301/360A 360A 95mm
2
 2m
如下表格列举了 AWG 铜线所能承受的最大电流值对应关系。
 AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28